1) Kurz's Beiträge. Bd. III, S. 411—416. Nr. X. Ex autographo. Datum Laterani IV. Nonis Februarii anno 1209.

2) Ex codice traditionum, oder dem Copialbuche des Stiftes. Innotescat omnibus Christi fidelibus, quod ego Manegoldus dei gratia Pataviensis ecclesie episcopus cum consensu chori mei dedi fratribus in Poumgartenberge quamdam decimam uinearum in agro eo, qui uocatur Lymperg, quem ipsi fratres antea in propria agricultura habuerunt, absque omni iure decimacionis; futurorum ergo precauentes timorem, uolumus ac districte precipimus, ne aliquis parrochianus uel officialis noster infestet eos, sed agrum suprascriptum cum decimis suis sicut sub quieti possessione usque ad nos perduxerit (sic — pernuenerit) ita cum omni tranquillitate de cetero eum possideant. Et ut ista nostra indulgentia rata atque inconuulsa teneatur, cartam hanc sigilli nostri impressione testiumque conscriptorum muniri fecimus. Testes: Sigehardus archipresbyter et prepositus S. Ypoliti, Otto Prepositus S. Floriani, Ulricus Pataviensis cellerarius, Henricus de Mistelbach plebanus et pataviensis canonicus etc. Datum apud sanctum Ypolitum anno 1209 anno Pontificatus nostri secundo 10. Cal. Maii.